juntada dos documentos previstos, a indicação ou substituição do seu representante junto ao 
processo.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 103.182,75 (cento e três mil cento e 
oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos). 

2. OBJETO 
Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços, PARCELADOS, de coffee break 
e lanches, para os municípios atendidos pelo Escritório Regional de Jaguaribe do SEBRAE/CE, de 
conformidade com o Termo de Referência, Anexo I, do presente Instrumento Convocatório.

[...]

Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços, PARCELADOS, de coffee break e lanches, para os municípios 
atendidos pelo Escritório Regional de Jaguaribe do SEBRAE/CE, conforme as especificações a seguir: 

LOTE 01: LIMOEIRO DO NORTE. VALOR GLOBAL R$ 42.998,30 (quarenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e trinta centavos). 

TIPO ESPECIFICAÇÃO 
QDE 

TOTAL 

VALOR  

UNITÁRIO R$ 

VALOR GLOBAL 

R$ 

01 
03 refrigerantes de 2litros 
02 bolos 
01 kg de biscoito ( doce  ou salgado) 

74 

75,25 

5.568,50 

02 

02 centos de Salgados 
03 refrigerantes de 2 litros

[...]

apoio, cores a serem indicadas pelo SEBRAE/CE). 
Demanda de Pessoal: Mínimo de 01 coordenador de salão e 01 garçom a cada 25 pessoas, todos devidamente 
uniformizados e identificados. 

38 

350,80 

13.330,40 

LOTE 02: RUSSAS. VALOR GLOBAL R$ 2.647,96 (dois mil seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos). 

TIPO ESPECIFICAÇÃO 
QDE 

TOTAL 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 

VALOR GLOBAL 

R$ 

01 

02 centos de Salgados 
03 refrigerantes de 2 litros 
01 bolo ( fofo, liso, nata, milho, batata ou macaxeira) 
Garrafa de café de 1 litro

[...]

22 

02 bolos 
30  saladas de frutas 
30 mini-sanduiches 
01 garrafa com chocolate quente – 2 litros 
02 jarras de suco 
20 tapiocas 
10 pamonhas 
01 litro de leite quente 

162,49 

649,96 

LOTE 03: MORADA NOVA. VALOR GLOBAL R$ 4.922,88 (quatro mil novecentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos). 

TIPO ESPECIFICAÇÃO 
QDE 

TOTAL 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 

VALOR GLOBAL 

R$ 

01 

02 centos de Salgados 
03 refrigerantes de 2 litros 
01 bolo ( fofo, liso, nata, milho, batata ou macaxeira) 
Garrafa de café de 1 litro

[...]

réchaud para pratos quentes, guardanapo de papel, mesas para Buffet, mesas de apoio, toalhas de mesa (buffet e 
apoio, cores a serem indicadas pelo SEBRAE/CE). 
Demanda de Pessoal: Mínimo de 01 coordenador de salão e 01 garçom a cada 25 pessoas, todos devidamente 
uniformizados e identificados. 

LOTE 04: TABULEIRO. VALOR GLOBAL R$ 1.673,00 (um mil seiscentos e setenta e três reais). 

TIPO ESPECIFICAÇÃO 
QDE 

TOTAL 

MÉDIA DO 
VALOR 

UNITÁRIO 

MÉDIA DO 
VALOR GLOBAL 

01 

02 centos de Salgados 
03 refrigerantes de 2 litros 
01 bolo ( fofo, liso, nata, milho, batata ou macaxeira) 
Garrafa de café de 1 litro 

20 83,65 1.673,00